关于2018年度省级科学研究项目及校级项目
结题验收和中期检查结果的公示

我校2018年度省级科学研究项目（共计9项）结题验收和中期检查工作，以及2015年度立项的校级项目（共计8项）结题验收工作已经完成，现将项目结题验收和中期检查结果进行公示。公示期间如有异议，请与科研工作办公室联系。
公示时间：2018.09.20-2018.09.26
联系电话：0551-65110332

科研工作办公室
2018年9月20日

[bookmark: _GoBack]附件1：
2018年度省级科学研究项目中期检查结果一览表
	序号
	立项时间
	项目类别
	项目名称
	负责人
	结 论

	1
	2017年
	省级人文社科重点
	基于准军事环境视域下的高职院校武装部兵源预储及培养工作模式创新研究（以安徽中澳科技职业学院“兵源预征班”为例）
	叶彤
	合格

	2
	2017年
	省级人文社科重点
	高校外籍教师课堂的跨文化冲突与对策及教学质量评估研究
	杨昕
	合格

	3
	2017年
	省级人文社科重点
	高职院校中外合作办学项目中的跨文化问题研究
	高英娟
	合格

	4
	2018年
	省级人文社科重点
	智慧教育视域下高职院校创新创业教育模式研究与应用
	赵军
	合格

	5
	2018年
	省级人文社科重点
	创新驱动背景下安徽省行政服务标准化建设研究
	胡敏
	合格

	6
	2018年
	省级人文社科重点
	基于营销策略创新视角提升安徽茶叶企业品牌忠诚的研究-以安徽天方茶业有限公司为例
	王蓓
	合格

	7
	2017年
	省级自然科学研究重点
	徽州区农产品物流体系优化研究--以茶叶供应链为例
	魏丽
	合格

	8
	2017年
	省级自然科学研究重点
	基于本体的智慧教室情境信息建模方法研究
	徐济成
	合格

附件2：
2018年度省级科学研究项目和校级项目结题验收结果一览表
	序号
	立项时间
	项目类别
	项目名称
	负责人
	结 论

	1
	2015年
	省级人文社科重点
	基于关系营销理论的高职院校自主招生策略研究
	李艳
	同意结题

	2
	2015年
	校级实训平台类
	虚拟化“云”实训中心
	秦楠
	同意结题

	3
	2015年
	校级实训平台类
	PT仿真平台在网络技术专业实训教学中的应用研究
	徐济成
	同意结题

	4
	2015年
	校级教学研究类
	高校学生党支部目标管理与考评体系研究——以安徽中澳科技职业学院为例
	张文佩
	同意结题

	5
	2015年
	校级课程改革类
	《英语听力》课程改革方案
	高英娟
	同意结题

	6
	2015年
	校级课程改革类
	《网络操作系统》课程改革方案
	汪海威
	同意结题

	7
	2015年
	校级课程改革类
	《 综合英语 》课程改革方案
	宋丽
	同意结题

	8
	2015年
	校级精品资源课程类
	网络安全技术
	朱昊
	同意结题

	9
	2015年
	校级专业综合改革类
	会计电算化（中澳合作）
	卢岩
	同意结题